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Nr. /7Z22/ Prot. Tirang, mé /2.0 #£2025

VENDIM

Nr._37 Daté /7 272025

“PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT Tk TE ARDHURAVE
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES"

Mbéshtetur né nenin 49 té Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", né nenin 43 t&
Statutit t& Universitetit t& Sporteve té Tiranés, né Rregulloren e UST-s¢€, né Vendimin e
Rektoratit nr. 71, daté 10.06.2025 "Pér plotésimin me kondicioner t& t& gjithé
ambjentetve t& katit t&¢ fundit né Godinén e re t& UST", n¢ shkresén nr. 1601/2, daté
24.06.2025 "Kérkesé pér rialokimin e fondit™, t&¢ Kryetarit t&¢ Komisionit t&€ Projekteve
dhe Botimeve Shkencore té UST, né Vendimin e Rektoratit nr. 76 daté 09.07.2025, né
Relacionin pérkatés nr 1671 datg 03.07.2025, né Vendimin e Senatit Akademik nr 78 daté
14.07.2025, Bordi i Administrimit né¢ mbledhjen e datés 17.07.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé detajimin e t& ardhurave t& vitit 2025, né Universitetin e Sporteve t&
Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe

Buxhetit t& Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr;1011048

Detajimi i t& ardhurave viti 2025

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
1 1011048 0450 6 2314170 1 200 000
2 1011048 9450 6 2310140 1176 000
Totali 2376 000
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